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چنانچه کشــاورز بتوانــد از طریق آموزش 
الکترونیک اطلاعاتی در مورد بذر مناسب منطقه 
خودش، بهترین زمان و طریقه کاشت اصولی، تعداد 
و دور آبیاری، زمان مناسب کوددهی و زمان برداشت 
یک محصول و حتی تکنولوژی پس از برداشت کسب 
کند و آن ها را به کار ببندد، یقیناً باعث افزایش تولید 
محصولاتی باکیفیت، تنوع و ارزش کالا می شود و 
آن گاه یک کشــاورز موفق و مدرن تلقی می شود. 
بدیهی است فناوری اطلاعات اگر درست به کشاورزان 
عرضه شود و آنها به صورت صحیح به کار گیرند، باعث 
تولید محصول، کاهش ضایعات، مدیریت  افزایش 
دقیق در کاشت و برداشت و رونق و بهبود زندگی 

آنها می شود.
شــیوه های نوین کشاورزی بر تولید، افزایش سرمایه، 
هزینه ها و قوام محصــولات زراعی تأکید دارد. در مقابل، 
شیوه های سنتی کشاورزی بر بومی سازی، تنوع زیستی و 
منابع ژنتیکی مشترک برای بسیاری از محصولات مختلف 

تأکید دارد.
در کشاورزی مدرن، کشاورزان از کودهای مصنوعی، 
نژادهای پرمحصول، سموم دفع آفات، آلودگی مناسب آب، 
مکانیزه شدن و پهپادها، تصاویر ماهواره ای و تکنولوژی های 
سنجش ازدور استفاده می کنند که باعث افزایش بهره وری 

در کشاورزی می شود.
روش سنجش ازدور 

امروزه روش سنجش  از دور محصولات کشاورزی، به 
جایگزین بهتری نســبت به کشاورزی سنتی تبدیل شده 
است. کشاورزان با استفاده از روش سنجش ازدور، می توانند 
به سرعت از سلامت و شرایط محصولات زراعی خود باخبر 
شوند و این موضوع باعث جلوگیری از به بارآمدن ضررهای 

سنگین در کشاورزی می شود.
آرمان حسین نژاد یک مهندس کشــاورزی برایمان 
توضیح می دهد: »سنجش ازدور در کشاورزی عموماً توسط 
پهپادهای بدون سرنشین انجام می شود؛ به طوری که این 
پهپادها به جای نیروی انســانی در زمین های کشــاورزی 
گشــت می زنند، محصولات زراعی آسیب دیده یا نیازمند 
رسیدگی را تشخیص می دهند و سلامت محصولات را در 
زمان بسیار کم بررسی می کنند. همان طور که دریافتید، 
ســنجش ازدور محصولات کشاورزی باعث کاهش نیاز به 
اســتفاده از نیروی انســانی و کاهش زمان موردنیاز برای 
بررســی سلامت محصولات می شود؛ در نتیجه با استفاده 
از روش ســنجش ازدور می توانیم هزینه ها را تا حد زیادی 
کاهش دهیم و این یعنی افزایش بهره وری در کشاورزی.«

وی در ادامه به فناوری نانو در کشــاورزی اشاره کرده 
و می گوید: »کشاورزان با استفاده از فناوری نانو می توانند 
از محصــولات زراعی خود محافظت کننــد و در نتیجه 
محصولات باکیفیت تری را برداشت کنند. همچنین آن ها 
می توانند با اســتفاده از فناوری نانو، بیماری های مختلف 
را در گیاهان تشــخیص دهند و روی هورمون های آن ها 
مطالعه داشته باشند.همان طور که مطلع شدید، استفاده 
از فناوری نانو در کشاورزی در افزایش کیفیت محصولات 
تأثیر ویژه ای می گذارد که در نتیجه باعث افزایش بهره وری 

در کشاورزی می شود.«
ایــن مهنــدس کشــاورزی در بخــش دیگــری از 
صحبت هایش به اهمیت فناوری اطلاعات در کشــاورزی 
تأکید دارد و می گوید: »کشــاورزان با استفاده از فناوری 

کشاورزی نوین، تحول در نوآوری ها و شیوه های زراعت

دگرگونی در بخش کشاورزی 
با رویکرد هوشمندسازی

گالیا توانگر

 بخش نخست

❖

رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کشور: برای رفع مشکل ضایعات در زمان برداشت توسط 
کمباین باید دستگاهی بر روی کمباین نصب شود که این دستگاه در کشور های اروپایی و آمریکایی وجود دارد 
اما کمباین های داخل ایران این فناوری را ندارند و واردات آن ۸۰ تا ۱۰۰ میلیون تومان هزینه برای کشور دارد 

لذا در داخل کشور برای تولید آن فراخوان داده ایم تا بومی سازی و تولید شود.

اطلاعات می توانند به داده های مناسبی دست پیدا کنند 
و با واکنش مناسب به این داده ها، باعث افزایش بهره وری 

در کشاورزی شوند.
کشاورزان با اســتفاده از فناوری اطلاعات می توانند 
شــرایط آب وهوایــی و پیش بینی های مرتبط بــا آن را 
مشــاهده کنند و بر اساس آن، روش کشاورزی مناسب را 

در پیش بگیرند.
همچنین با اســتفاده از فناوری اطلاعات می توان به 
آموزش کشاورزان بر اساس علوم و روش های نوین کشاورزی 
پرداخت و در نتیجه کیفیت روند کشاورزی و محصولات 

را افزایش داد.
خوشبختانه در حوزه کشاورزی، نرم افزارهای مختلفی 
تولید شــده اند و هر کدام کاربرد مختص به خود را دارند. 
استفاده از اپلیکیشن های کشاورزی را می توان جزو استفاده 
از روش های نوین کشــاورزی نام برد که در نهایت باعث 

افزایش بهره وری در کشاورزی می شوند.«
وی در تکمیل صحبت هایش متذکر می شود: »برخی 
از اپلیکیشن های کشاورزی داخلی را می توان برای سنجش 
از دور محصولات کشــاورزی اســتفاده کــرد؛ همچنین 

اپلیکیشن های کشــاورزی کاربردهایی نظیر امکان خرید 
فروش محصولات کشــاورزی، بررسی آب وهوای مناطق، 
بررســی پیش بینی های آب وهــوا و ... را دارند. در نتیجه 
اپلیکیشن های کشاورزی می توانند باعث افزایش بهره وری 

در کشاورزی شوند.
برای مثال با استفاده از یکی ازاین قبیل اپلیکیشن ها 
می توانید به صورت هوشمند و روی نقشه، به مزرعه یا زمین 
کشاورزی خود منتقل شوید و با کشیدن یک چند ضلعی، 
زمین کشــاورزی خود را مشــخص کنید. سپس نیازمند 
ورود اطلاعاتی مانند نوع گیاهانی که قصد کشــت دارید 
و تاریخ کشــت گیاهان هستید. پس از تمام این اقدامات، 
این اپلیکیشن به شما تحلیل و آنالیز کاملی از گیاهان آن 

منطقه را خواهد داد.«
15 فناوری نوین کشاورزی توسط محققان ایرانی

کریم ذوالفقاری رئیس مرکز توســعه مکانیزاسیون و 
صنایع کشاورزی کشــور این نوید را می دهد: »در سامانه 
مرکز مکانیزاسیون کشاورزی حدود 15 فناوری نوین پس 
از بررســی و اعتبارســنجی قرار گرفته اند تا به کشاورزان 
معرفی شوند.«وی دررابطه با استفاده از فناوری های نوین 
و دانش بنیــان عنوان می کند: »فناوری های نوین در تمام 

زیربخش های مکانیزاسیون اعم از دام، طیور، آبزیان، زراعی 
و باغــی نفوذ دارند که نقــش مؤثری در افزایش تولید در 

واحد سطح دارد.«
رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی 
کشــور با بیــان این که فناوری نویــن باید باعث کاهش 
هزینــه و افزایش عملکرد در واحد ســطح شــود، ادامه 
می دهــد: »این مرکز ارتباط مناســبی با معاونت علمی و 
فناوری ریاســت جمهوری دارد و از دانش بنیان ها در تمام 
زیربخش های مکانیزاسیون بهره برده است؛ به عنوان مثال 
برای رفع مشکل ضایعات در زمان برداشت توسط کمباین 
باید دستگاهی بر روی کمباین نصب شود که این دستگاه 
در کشور های اروپایی و آمریکایی وجود دارد، اما کمباین های 
داخل ایران این فناوری را ندارند و واردات آن 80 تا 100 
میلیون تومان هزینه برای کشور دارد، لذا در داخل کشور 
برای تولید آن فراخوان داده ایم تا بومی سازی و تولید شود.«
وی با اشــاره به نوســازی ناوگان برداشت غلات در 
سال گذشته تصریح می کند: »بالغ بر یک هزار دستگاه 
کمباین نــو و جدید در انتهای ســال 1401 به بخش 
مکانیزاســیون اضافه شد و امسال هم این روند نوسازی 

ادامه خواهد داشت.«

❖

 یک مهندس کشــاورزی: برخی از اپلیکیشــن های کشاورزی داخلی را 
می توان برای سنجش از دور محصولات کشاورزی استفاده کرد؛ همچنین 
اپلیکیشن های کشاورزی کاربردهایی نظیر امکان خرید و فروش محصولات 
کشاورزی، بررســی آب  و هوای مناطق، بررسی پیش بینی های آب  و هوا 
و ... را دارند. در نتیجه اپلیکیشــن های کشاورزی می توانند باعث افزایش 

بهره وری در کشاورزی شوند.

چالش های پیش روی بخش کشاورزی 
از دیدگاه اقتصادی در فرایند توسعه، بخش کشاورزی 
باید به گونه ای مورد حمایت قرار گیرد که بتواند غذا و مواد 
خام موردنیاز برای تحقق اهداف تعیین شده برنامه را تولید 
کند، به گونه ای که نیاز به واردات را به حداقل ممکن برساند. 
در غیر این صورت جامعه باید ارز موردنیاز برای توســعه 
صنعتی را به واردات محصولات غذایی و کشاورزی اختصاص 
دهد و این امر منجر به کندی نرخ رشد اقتصادی می گردد.

دکتر بهاءالدین نجفی دکترای رشته اقتصاد کشاورزی 
برایمان تبیین می کند: »در ایران از دیرباز دررابطه با بخش 
کشــاورزی روش های دوگانه اعمال شده است. از یک سو 
سیاست پرداخت یارانه نهاده ها اعمال شده و به نهاده هایی 
چون کود و سم یارانه پرداخت شده و همچنین درآمدهای 

کشاورزی از مالیات معاف است. 
از ســوی دیگر با هــدف پایین نگه داشــتن قیمت 
محصولات کشــاورزی از طریق خرید محصولات اساسی 
مانند گندم به قیمت پایین و یا از طریق کاهش بدون برنامه 
تعرفه ها و واردات بی رویه و در زمان نامناسب و همچنین 
ممنوعیت و محدودیت صادرات برخی محصولات کشاورزی 
با هدف تأمین نیازهای داخلی، سیاست عدم حمایت و اخذ 
مالیات پنهان از کشاورزی را در پیش گرفته است. برآیند 
این سیاست های دوگانه در بخش کشاورزی در بیشتر موارد 
و به ویژه در مورد محصولات اساسی منفی بوده و موجبات 
تضعیف بازدهی ســرمایه گذاری در بخش کشــاورزی در 
مقایسه با بخش های دیگر اقتصاد و کاهش انگیزه تولید را 

فراهم آورده است.«

وی در ادامه می گوید: »مســئله اساســی دیگری که 
تولیدکنندگان محصولات کشاورزی به ویژه کشاورزان خرده پا 
با آن روبه رو هســتند، ساختار ناقص بازار محصولات است. 
علی رغم آنکه در دهه های اخیر تا حدی تکنولوژی به بخش 
تولید راه یافته و عملکرد محصولات افزایش یافته است، ولی 
ساختار بازار محصولات کشاورزی به طور عمده سنتی است. در 
چنین بازاری تولیدکنندگان از قدرت چانه زنی اندکی برخوردار 
بوده و ناچار به فروش محصولات تولیدی خود با قیمت پایین 
به واسطه ها، عمده فروشان، میدان داران و یا خریداران محلی 
هستند. هر چند عمده فروشان و واسطه ها خدماتی در بازار 
محصولات انجام داده و باید به منظور حفظ انگیزه آنان برای 
ارایه این خدمات پاداش مناسبی دریافت دارند، ولی بررسی ها 
نشان می دهد که در غالب موارد اختلاف میان قیمت دریافتی 
تولیدکننده و مصرف کننده زیاد بوده و در برگیرنده ســود 
انحصاری است. این امر نیز به نوبه خود موجب کاهش بازده 

سرمایه گذاری و تضعیف انگیزه تولید گردیده است.«
این دکترای رشته اقتصاد کشــاورزی ادامه می دهد: 
»چالش دیگری که بخش کشــاورزی با آن مواجه است، 
عدم توجه به تحقیقات کشاورزی است. به طوری که مراکز 
تحقیقات کشاورزی علی رغم برخورداری از پژوهشگرانی که 
در سال های گذشته با سرمایه گذاری زیاد آموزش دیده اند، 
به سبب نداشتن امکانات و بودجه تحقیقاتی، غالباً امکان 
اســتفاده از دانش خود را نداشــته و به تدریس در مراکز 
آموزش عالی غیردولتی مشــغول شده اند و از حرکت در 
مســیر اصلی بازمانده اند. با پیدایش تغییرات آب وهوایی و 
محدودیت آب و در نتیجه زمین قابل کشت تنها راه افزایش 

تولید افزایش بهره وری است و این امر نیز به انجام تحقیقات 
کشــاورزی نیاز دارد. به همیــن رو نقش مراکز تحقیقات 
کشاورزی در این  رابطه در سال های اخیر چشمگیرتر شده 
اســت.« وی در تکمیل صحبت هایش می گوید: »مسئله 
دیگری که کشاورزی ایران با آن روبه رو بوده و در سال های 
اخیر به سبب بروز خشکسالی ابعاد بیشتری یافته محدودیت 
منابع آبی است. به گونه ای که کشاورزانی که از منابع آب 
زیر زمینی اســتفاده می کنند به علت پایین رفتن سطح 
سفره آب زیر زمینی مجبور به کف شکنی و دسترسی به 
منابع آبی در اعماق پایین تر شده اند. افزون بر این به سبب 
افزایش جمعیت در روســتاها و نبود گزینه های شغلی در 
بخش غیرکشاورزی و در نتیجه افزایش سطح زیر کشت، 
حفر چاه های غیرمجاز افزایــش قابل ملاحظه یافته و در 
نتیجه بسیاری از دشت های کشاورزی در زمره دشت های 
بحرانــی و ممنوعه گروه بندی شــده اند. افزون بر این در 
نتیجه ســد سازی های بی رویه بسیاری از سدها از ذخیره 
آبی کافی برخوردار نبوده و ظرفیت واقعی آنان بسیار کمتر 

از ظرفیت اســمی بوده و در مواردی به حدود 30 درصد 
نیز می رسد. افزون بر این ساخت سد در ایران در بسیاری 
موارد بدون توجه به آثار زیان بار زیست محیطی انجام گرفته 
که خشک شــدن تالاب ها و دریاچه ها از جمله آثار منفی 

آن بوده است.
در مقابله با چالش های موجود در عرصه کشــاورزی 
و غذا نخســتین کار آن اســت که از شیوه سعی و خطا 
دست برداشته و از تجربیات خود و دیگران بهره جسته و 
با شیوه ای علمی و با بهره گیری از دانش اقتصاد کشاورزی 
راه حل هــای عملی ارایه کرد. در این مســیر باید توجه 
داشــت که تنها تحلیل و ارایه راه حل کافی نیست و باید 
از طریق برقراری تماس سیستماتیک با سیاستمداران و 
تصمیم گیران آنان را به اجرایی کردن پیشنهادها متقاعد 
ساخت و این رسالتی است که بر عهده دانش آموختگان 

اقتصاد کشاورزی است.«
مواد مغذی در کشت آکواپونیک

آکواپونیک به عنوان کشــاورزی پایدار با استفاده از 
یک بیوسیســتم کنترل شده برای کشــت، تولید ماهی 
و محصولات کشــاورزی تعریف شــده است. یک رابطه  
همزیســتی از طریق محصول دفعی ماهی ها وجود دارد 
که توســط نیتروباکتر به نیترات به عنوان غذای گیاهان 

هیدروپونیک مانند کاهو تجزیه می شود.
مرضیه ثمین زاده کارشــناس ارشد آبیاری برایمان 
توضیح می دهد: »یک این مفهوم از کشت پایدار مستلزم 
درک دقیق شرایط فیزیکوشیمیایی کلی سیستم آبی است 
تا خود آب برای هر دو رقم مضر نباشــد. ازاین رو، رویکرد 
زمان واقعی و کم هزینه کمی سازی، پایش و ذخیره سازی 
پارامترهای فیزیکوشیمیایی آب، اولویت اصلی در کشت 

بدون خاک است.
ازآنجایی که ترکیب مواد مغذی آب برای آکواپونیک 
ضروری اســت تا محصول قابل توجهــی را برای فضای 
محدود، مدت زمان، هزینه و اثرات زیست محیطی محدود 
ارائه دهد، نیازهای مواد مغذی برای زندگی گیاهان هنوز 
یــک موضوع تحقیقاتی باز اســت. نیازهای غذایی برای 
گیاهان به عناصر غذایی اساسی، درشت مغذی های اولیه، 

درشت مغذی های ثانویه، ریزمغذی  ها و مواد مغذی عنصری 
حمایتی طبقه بندی می شوند.« وی در ادامه می گوید: »در 
یک تجزیه وتحلیل پیچیده مواد مغذی، به ویژه در کشاورزی 
بدون خاک مانند هیدروپونیک و آکواپونیک، نیتروژن توسط 
باکتری نیترووموناس به نیتریت تبدیل می شود و تبدیل 
نیتریت به نیترات توسط باکتری نیتروباکتر برای مناسب 
ســاختن آن برای گیاه است. اطلاعات مربوط به مدیریت 
مواد مغذی در کشــت آکواپونیک به دلیل سنســورهای 
گران قیمت برای نظارت بر کلان و ریزمغذی ها در سیستم 
آب در مقیاس کامل محدود اســت. با توجه  به وابستگی 
گیاهان و ماهیان به کیفیــت آب در آکواپونیک، نظارت 
واقعی و قابل اعتماد مواد مغذی آلی ضروری مهم اســت. 
ارزیابــی کیفیت آب در حال حاضر بر اســاس روش های 
آزمایشگاهی زمان بر و استقرار حسگرهای فیزیکوشیمیایی 
پرهزینه است، در پاسخ به روند به حداقل رساندن دستگاه 
و کاهــش هزینه ها در پایش پایدار آب آکواپونیک، ادغام 

آکوافوتومیک و هوش محاسباتی اهمیت دارد.«

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی به طور 
فوق العاده مورخ 1401/08/03 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
آقای عباس ارجمندی به شــماره ملی 0070434913 
به ســمت مدیرعامل تا تاریخ 1403/08/03و به سمت 
عضــو اصلی هیئت مدیره تا تاریــخ 1403/08/03 آقای 
جواد خلیل ارجمندی به شماره ملی 0081665237 به 
ســمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03و 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 خانم 
ریحانه اهنزی به شــماره ملی 6599919022 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/08/03 انتخاب 
گردیدند. کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور شــرکت 
از قبیل چک ، ســفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عــادی و اداری با امضاءعباس 
ارجمندی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. آقای امیر 
حســین اهنزی به شماره ملی 0019131712 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم زینب جوریان 
به شماره ملی 0083169751 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

آگهی تغییرات 
شرکت سهامی خاص آبراه صنعت ارجمند

به شناسه ملی 1400۵847۵۹۳ و به شماره ثبت 4۹1۹60 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ 1399/12/04 و مجوز شــماره 184232/۷1/5 مورخ 
99/12/20 سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای تصمیمات 
ذیــل اتخاذ شــد: آقای داریــوش امانی تهرانــی به کدملی 
1289385۷50 بــه جای آقای عبدالهاشــم حســن نیا برای 
 مدت 2 ســال به عنوان عضو و رئیس هیات عامل ، مدیرعامل 

)رئیس  سازمان( انتخاب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

آگهی تغییرات شرکت سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
سهامی خاص به شماره ثبت 78۹۵6 و شناسه ملی 101012۳77۵8

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1400/03/1۷ تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - نام شــرکت به 
توسعه آرد سفید فرخ تغییر و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 

گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شهرستان های استان تهران

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری پاکدشت 

آگهی تغییرات شرکت آرد سفید ورامین
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳068 

و شناسه ملی 1010104۹2۳6

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1401/08/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
 سرمایه شرکت از مبلغ 100000000 ریال

به مبلــغ 10000000000 ریال منقســم 
بــه 1000000 ســهم 10000 ریالی با نام 
عادی که تماما از طریق نقدی افزایش یافته 
و مبلــغ 9900000000 ریــال به موجب 
مورخ   1401200/2/27819 شماره  گواهی 
1401/08/18 بانــک اقتصاد نوین شــعبه 
قائم مقام پرداخت گردیده است. ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت 
از لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق الذکر 

تکمیل امضاء گردیده است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
مصالح ساختمانی روشنگران خالق
 به شناسه ملی 1400۵۹61۵۵۵ 

و به شماره ثبت 4۹4۳۳7 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

اطلاعیه
سازمان ملی استاندارد ایران

الزامات قانونی:
در کلیه موارد مذکور تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم در روزنامه رسمی جمهوری اسلامی ملاک عمل خواهد بود. 

 کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی ذی ربط می توانند جهت کســب اطلاعات بیشــتر به تارنمای رســمی ســازمان ملی اســتاندارد ایران به نشانی
www.inso.gov.ir و یا در تهران-ونک به سازمان ملی استاندارد ایران و در استان ها به ادارات کل استاندارد استانها مراجعه نمایند.

دفتر تخصصی روابط عمومی و اطلاع رسانی   شناسه آگهی: 1487944
م الف 413

تاریخ اجراموضوع استانداردنوع اجرای استانداردشماره استانداردعنوان استانداردردیف

یک ماه پس از انتشار آگهیچاپ اولاجباری10017سنجش- راهبری و نگهداری ایستگاه های پایش کیفی هوای محیط1

شش ماه پس از انتشار آگهیتجدید نظر اولاجباری13629وسایل خانگی- خدمات پس از فروش- اصول و روش های ارزیابی2

سه ماه پس از انتشار آگهیچاپ اولاجباری10826آلایش های خوراکی طیور- ویژگی ها3

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1397/04/30 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: آقای مختار نورانی به شــماره 
ملی 5309787021 به ســمت رئیس هیئت مدیره- آقای 
محمدتقی ربیعی به شــماره ملی 0533906385 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره- آقای حسن ربیعی به شماره ملی 
0533841100 به ســمت مدیرعامــل و عضو هیئت مدیره 
انتخاب شــدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت از 
قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضاء 
آقایان مختار نورانی و حسن ربیعی همراه با مهر شرکت معتبر 
و اوراق عادی با امضاء هر یک از آقایان مختار نورانی، حســن 
ربیعی و محمدتقی ربیعی با مهر شــرکت معتبر می باشــد. 
محل شــرکت  به آدرس تهــران تهرانپارس- قنات کوثر- خ 
مطهری- کوچه هفتم مرکزی- پلاک 39- واحد 4 کدپستی: 

1689947814 انتقال یافت.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی 
جنت سازان سهامی خاص 

به شماره ثبت 608۳1 
و شناسه ملی 101010۵87۵۵ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات 

به اســتناد صورتجلســه غیرتجاری تهران 
عادی  عمومــی  مجمــع 
مورخ  فوق العــاده  به طور 
تصمیمات   1401/07/09
ذیل اتخاذ شد شرکت معدن 
فرآورامداد قم به شناســه 
 14004812245 ملــی 
بــه ســمت عضــو اصلی 
تاریخ  تــا  هیئت مدیــره 
شــرکت   1403/07/09
توســعه تجارت و سرمایه 
پایدار امداد به شناسه ملی 
14005128683 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره 
 1403/07/09 تاریــخ  تا 
و  برق  توســعه  شــرکت 
انرژی امداد به شناسه ملی 
14005169800 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره 
 1403/07/09 تاریــخ  تا 
شرکت توســعه و تجهیز 
معادن امداد به شناسه ملی 
14005180436 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره 
 1403/07/09 تاریــخ  تا 
شرکت توسعه دامپروری و 
کشاورزی امداد به شناسه 
 14005202423 ملــی 
بــه ســمت عضــو اصلی 
تاریخ  تــا  هیئت مدیــره 
انتخــاب   1403/07/09

گردیدند.

آگهی تغییرات 

شرکت سهامی خاص  

معدن فرآور امداد

 به شناسه ملی 

 10۳20172100

و به شماره ثبت 

۳6804۵

سازمان ثبت
 اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری تهران 

 در اجرای مفاد تبصره یک مادّه 14 قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد فهرست جدیدترین فرآورده های تحت پوشش استاندارد اجباری به شرح 
ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.


